

"19" 01 2023 р.

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ №

J-07

м. Кропивницький

ДУ «Кропивницька виправна колонія (№6)», названа в подальшому "Покупець", в особу Маргарита Мухомова О.О. що діє на підставі Положення установи з одного боку Р.О.Н. Кошарин О.В. назване в подальшому "Продавець", в особу Надон Вячеславівна Кравченко що діє на підставі свідчення, надалі іменована «Сторони», уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. "Продавець" приймає на себе зобов'язання передати Покупцю у власність, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити в умовах цього договору наступний товар:

№ п/п	Назва товару	Од. виміру	Кіл-ть	Ціна без ПДВ/од	Сума (грн. без ПДВ)
1	Кран кульов. PR 32	штуки	1	186,00	186,00
2	Коліно PR 32x45*	штуки	2	13,98	27,96
3	Коліно PR 32x90*	штуки	2	18,00	36,00
4	Трійник PR 32x20x32	штуки	1	20,40	20,40
5	Коліно PR 20x1/2 HP	штуки	1	42,00	42,00
6	Коліно ПП 50x90	штуки	2	11,00	22,00
7	Коліно ПП 50x45	штуки	3	11,00	33,00
8	Перехідник гумовий 40x32	штуки	1	4,00	4,00
9	Сифон для умивальника 64 мм (Nova)	штуки	1	129,00	129,00
10	Шланг для води IGER г/г 50 см	штуки	1	132,00	132,00
11	Багет стельовий E28 (30x30)	штуки	14	16,00	224,00
12	Сітка фасадна пластикова 160 (5x5)	м	50	21,90	1095,00
13	Суміш клейова для кафелю «Ceresit» CM-11/25 /25 кг/	мішки	8	199,80	1598,40
14	Грунтовка універсальна Майстер (10л.) Укр.	штуки	1	332,40	332,40
15	Пензель тип=Англійський=2,5"/63мм	штуки	2	25,50	51,00
16	Розчинник – аналог Уайт-спіриту (1л)	штуки	1	58,80	58,80
17	Барвник «Сніжка» для в/е фарби чорний № 90	штуки	3	58,20	174,60
18	Підвіс "П" L-250	штуки	40	10,00	400,00
19	Цемент ПЦ-Б М-400 (міш. 25 кг)	мішки	5	108,00	540,00
20	ГКП стельова (KNAUF) 9,5x1200x2500	штуки	3	397,20	1191,60
21	Хрестики дистанційні 2,5 мм	пачка	1	16,50	16,50
22	Фарба в/е RUTA "Для стін та стель" /14кг/	штуки	2	437,40	874,80
23	Емаль корабельна св.сіра ПФ-167 2,8 кг	банки	2	405,00	810,00
24	Електроди АНО-36 (d3мм) уп. 1кг. "Моноліт"	пачка	2	148,80	297,60
25	Круг арм. відр. 125x1,2x22 /Атаман/мет.	штуки	6	19,20	115,20
26	Профіль UD 27x3000*0.5 /за 1 шт/	штуки	6	64,00	384,00
27	Профіль CD 60x3000x0,6 KNAUF	штуки	11	158,70	1745,70
28	Дюбель п/м з цвяхом-шуруп 6x60 *гриб*	10 шт.	10	7,77	77,70
29	Шуруп для Г/Кна мет. проф. 3,5*25 (за 10 шт.)	10 шт.	15	2,22	33,30
30	Шуруп по металу з буром 3,5*9,5 оц	10 шт.	10	2,40	24,00
31	Стрічка сітчаста шир. 100 мм (20 м)	штуки	1	54,00	54,00
32	Шпатлівка «Майстер сатен про» фініш (25кг)	мішки	2	342,60	685,20
33	Дюбель п/м з цвяхом-шуруп. 8*100	штуки	50	2,44	122,00
34	Шуруп для Г/Кна по дереву 3,8*64 (за 10 шт.)	10 шт.	40	5,55	222,00
35	Клей ПВА 1 кг	банки	1	63,60	63,60
36	Болт меблевий оцинк. 8*80 (шт)	штуки	20	7,20	144,00
37	Гайка М 8 оц.	кг	0,1	210,00	21,00
38	Шайба діам. 8 оц.	кг	0,11	162,00	17,82
39	Щітка торцева Ново Тулз d=75рифл. пров.	штуки	1	100,80	100,80
40	Засіб для затирання швів CE 33 Plus /2 кг/ «карамель» № 125	штуки	1	142,80	142,80
41	Запаска-валик 48мм/250мм "сінтекс" (шнурковий)	штуки	1	72,15	72,15
42	Плита OSB товщ. 12 мм (2,5x1,25)	штуки	2	660,00	1320,00
				Разом без ПДВ	13642,33
				ПДВ 20%	--
				Всього до сплати	13642,33

2. ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ.

2.1. Загальна сума цього договору складає :

13642,33 грн. (тринадцять тисяч шістьсот сорок дві грн. 33 коп.)

(цифрами і прописом)

3. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ.

3.1. Кількість та асортимент товару визначені в п. 1.1. даного договору.

3.2. Якість товару, що поставляється, повинна відповідати вимогам державних стандартів (технічним умовам), що посвідчується сертифікатом якості.

4. ТЕРМІН ТА УМОВИ ПОСТАВКИ.

4.1. Доставка товару: зі складу Продавця здійснюється транспортом Продавця за рахунок Продавця

4.2. Право власності на товар виникає у Покупця з моменту його остаточної оплати.

4.3. Датою поставки вважається дата, вказана в накладній.

5. ТЕРМІН, ПОРЯДОК І ФОРМА РОЗРАХУНКІВ.

5.1. Розрахунки між Сторонами здійснюються в національній валюті України – гривнях. Вид розрахунків: безготівковий, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

5.2. Ціни на товар встановлюються на момент оплати і після надходження грошових коштів зміні не підлягають.

5.3. Розрахунки за товар покупець здійснює протягом 10 банківських днів з дати підписання Сторонами відповідної видаткової накладної на товар.

5.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунків за поставлений товар здійснюється протягом **30-ти** банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору, Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством.

6.2. Порушення Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

6.3. В зв'язку з вступом в дію ЗУ «Про захист прав персональних даних» та беручи до уваги те, що при укладанні Договору Сторонами стають відомі персональні дані (далі по тексту ПД) фізичних осіб (дані про контрагентів ФОП і дані про фізичних осіб, які є повноважними представниками юридичних осіб), з метою дотримання положень ЗУ «Про захист персональних даних», суб'єкти ПД підписуючи даний договір: - підтверджують, що дали згоду на збір, використання й включення її ПД у бази з персональних даних Сторін даного Договору, з метою здійснення господарської діяльності згідно Статуту/Свідоцтва, Податкового кодексу України, Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, ЗУ «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»; Підтверджують що проінформовані про свої права (ст.8 ЗУ «Про захист персональних даних») і про мету збору ПД.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

7.1. Суперечки, які можуть виникнути між Сторонами під час виконання даного Договору, вирішуються шляхом додаткових переговорів.

7.2. Якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

8. ФОРС – МАЖОР.

8.1. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством відповідальності за повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин, визначених у цьому Договорі, за умови, що їх настання було засвідчено у визначеному цим Договором порядку.

8.2. Під форс-мажорними обставинами у цьому Договорі розуміються випадок, непереборна сила, а також усі інші обставини, які визначені у п.п.8.3. цього Договору як підстава для звільнення від відповідальності за порушення Договору.

8.3. Під непереборною силою у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись) стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин й обладнання, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії тощо), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські хвилювання, прояви тероризму, масові страйки та локауту, бойкоти тощо), а також видання заборонних або обмежувальних нормативних актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборони чи обмежувальні заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасового перешкоджають такому виконанню.

8.4. Під випадком у цьому Договорі розуміються будь-які обставини, які не вважаються непереборною силою за цим Договором і які безпосередньо не обумовлені діями Сторін та не пов'язані із ними причинним зв'язком, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути).

8.5. Не вважаються випадком недодержання своїх зобов'язань контрагентом тієї Сторони, що порушила цей Договір, відсутність на ринку товарів, потрібних для виконання цього Договору, або відсутність у Сторони, що порушила Договір, необхідних коштів.

8.6. Настання непереборної сили має бути засвідчено компетентним органом, що визначений чинним в Україні законодавством.

9. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ.

9.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін.

9.2. Строк цього Договору починає свій перебіг у момент, визначений у п.п.9.1 цього договору та діє до **31.12.2023 року**.

9.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

9.4. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

9.5. Всі зміни і доповнення до Договору оформляються у вигляді додаткової угоди до цього Договору. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

9.6. Цей Договір може бути розірваний достроково за ініціативою однієї із сторін за умови письмового повідомлення іншої сторони за 10 календарних днів до його розірвання за відсутності заборгованості.

9.7. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

9.8. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

9.9. Продавець

(вказати статус платника ПДВ, податку на прибуток)

9.10. Покупець не прибуткова організація

10. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

Покупець

ДУ «Кропивницька виправна колонія (№6)»
м. Кропивницький вул. Яновського 50

МФО 820172
р/р UA898201720343180001000005263
р/р UA088201720343171001200005263
р/р UA048201720343120003000005263

Код ЄДРПОУ: 08563777

М.п.

Продавець

МФО

р/р

Код ЄДРПОУ

М.п.